
 
 

UCHWAŁA NR LXII/534/23 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz  art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz.70 ) Rada Gminy Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/524/23 z dnia 18 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia zwolnień od 
podatku od nieruchomości §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Budynki gospodarcze o powierzchni przekraczającej 30 m². Zwolnienie dotyczy powierzchni 
powyżej 30 m² z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca Wójtowi Gminy Gorlice . 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie  po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

2. Uchwałę podaje się do wiadomości mieszkańców Gminy  Gorlice przez ogłoszenie  na tablicy  ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy  oraz sołectwach. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7836


	UCHWAŁA NR LXII/534/23 RADY GMINY GORLICE z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-12-01T13:22:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




